территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя
ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   26 июля 2021 года                       г. Железноводск                                         № 18/125
Об извещении кандидата в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6
Михайлиса Александра Александровича о выявленных недостатках в документах, представление которых предусмотрено законом для уведомления о выдвижении и регистрации
Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 Михайлисом Александром Александровичем, выдвинутому избирательным объединением «СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», для уведомления о своем выдвижении и регистрации, в соответствии с пунктом 11 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 11 статьи 21 Закона Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 31 мая 2021 г. 159/1366-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», руководствуясь пунктами 4.6 и 4.12.2 Методических рекомендаций по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного самоуправления, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 11 июня 2014 г. № 235/1486-6, территориальная избирательная комиссия города Железноводска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить кандидату в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 Михайлису Александру Александровичу, выдвинутому избирательным объединением «СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» извещение о выявленных недостатках в документах, представленных в территориальную избирательную комиссию города Железноводска для уведомления о выдвижении и регистрации (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Думы и администрации города-курорта Железноводска в сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Железноводска

         И.А. Рудков

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Железноводска                                                 Г.В. Муравьева

                                   Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии города Железноводска________

от 26.07.2021 г. № 18/125 _________

Извещение

о выявленных недостатках в документах, представленных кандидатом в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 Михайлисом Александром Александровичем, выдвинутым избирательным объединением «СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», для уведомления о выдвижении и

регистрации

В соответствии с пунктом 11 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 11 статьи 21 Закона Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 31 мая 2021 г. 159/1366-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии» территориальная избирательная комиссия города Железноводска извещает кандидата в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №6 Михайлиса Александра Александровича, выдвинутого избирательным объединением «СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», о том, что в результате проверки документов, представленных в территориальную избирательную комиссию города Железноводска для уведомления о выдвижении и регистрации выявлены недостатки (перечень прилагается).

В целях устранения указанных недостатков и приведения документов в соответствие с требованиями Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Закона Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края» Вы вправе не позднее 29 июля 2021 года внести уточнения и дополнения в документы, содержащие сведения о Вас, представленные в соответствии с пунктами 2, 3 и 31 статьи 33 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» а также в иные документы (за исключением подписных листов с подписями избирателей), представленные для уведомления о выдвижении и регистрации.

Вопрос о Вашей регистрации будет рассмотрен на заседании территориальной избирательной комиссии города Железноводска  31 июля 2021 года.